parte autora/exequente - BANCO DAYCOVAL S/A, CNPJ 62.232.889/0001-90, e

parte ré/executado - CARLOS BRUNO FIALHO GALVAO, CPF 03635183474,

EXTREME RECUPERAÇÃO DE CRÉDITO LTDA ME, CNPJ 08755968000130

e JULIO CESAR COSTA SANTOS, CPF 02180594429, cujo valor da causa é: R$

222.838,13 (DUZENTOS E VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA E

OITO  REAIS  E  TREZE  CENTAVOS),  cuja  averbação  recai  sobre  o  imóvel

APARTAMENTO  SOB  Nº  1102,  do  CONDOMÍNIO  RESIDENCIAL

PORTINARI, situado a Rua Doutor Candido da Nobrega Ferreira, sob nº 85, no

bairro  do  Aeroclube,  nesta  cidade,  de  propriedade  de  JULIO CESAR COSTA